平成 27 年３月 18 日

各 位

会 社 名 新 晃 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 武 田 昇 三

（コード番号  ６４５８ 東証第一部）

問合せ先 取締役兼専務執行役員

管  理  本  部  長
津 澤  勲

T E L (03) 5640－4155

(06) 6367－1811

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動に関す

る内定の決議をしましたのでお知らせいたします。

なお、正式には、平成 27年６月下旬開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会にお

いて決定される予定であります。

記

役員人事（異動の予定日：平成 27年６月下旬）

氏 名 新役職名 旧役職名

柏原 健二 取締役相談役
取締役会長

兼会長執行役員

青田 徳治
取締役

兼執行役員 管理本部副本部長
執行役員 管理本部副本部長

金田 敬史 常勤監査役 管理本部 企画・人事部長

山上 久夫 退任 常勤監査役

淡田 完司 常務執行役員 技術本部長 執行役員 技術本部長

道端 徳昭 執行役員 大阪支社副支社長 大阪支社副支社長

渡邉 亘 執行役員 東京支社営業開発担当  東京支社営業開発担当

杉沢 高志 顧問 執行役員 大阪支社副支社長

以上